

2022年度报告摘要

NEEQ: 873828

成都晶华光电科技股份有限公司

2023

Apr 24



一. 重要提示

1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn或www.neeq.cc）的年度报告全文。

1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人汪道清、主管会计工作负责人何金及会计机构负责人叶厚文保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。

1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。

1.4 立信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。

1.5 公司联系方式

董事会秘书/信息披露事务负责人	王晓辉
电话	028-84885800
传真	028-84885808
电子邮箱	wxh@cdjhc.cn
公司网址	www.cdjhc.cn
联系地址	四川省成都市龙泉驿区航天南路 2 号
公司指定信息披露平台的网址	www.neeq.com.cn
公司年度报告备置地	董事会秘书办公室

二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

2.1 主要财务数据

单位：元

	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	452,931,549.93	484,303,387.74	-6.48%
归属于挂牌公司股东的净资产	313,395,134.23	307,206,269.29	2.01%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	4.29	4.32	-0.60%
资产负债率%（母公司）	19.87%	23.60%	-
资产负债率%（合并）	30.81%	36.57%	-
（自行添行）			
	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	380,588,944.54	431,339,814.07	-11.77%

归属于挂牌公司股东的净利润	-3,835,757.03	26,805,324.02	-114.31%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	-5,974,175.28	22,399,867.47	-
经营活动产生的现金流量净额	15,182,070.96	5,428,989.59	179.65%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	-1.24%	8.69%	-
加权平均净资产收益率%（归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	-1.93%	7.27%	-
基本每股收益（元/股）	-0.05	0.38	-113.94%
（自行添行）			

2.2 普通股股本结构

单位：股

股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售条件股份	无限售股份总数	71,146,900	100%	-37,213,488	33,933,412	46.47%
	其中：控股股东、实际控制人	37,545,225	52.77%	-25,151,749	12,393,476	16.97%
	董事、监事、高管	10,534,136	14.81%	-10,534,136	0	0%
	核心员工	8,942,865	12.57%	-8,942,865	0	0%
有限售条件股份	有限售股份总数			39,086,888	39,086,888	53.53%
	其中：控股股东、实际控制人			25,151,749	25,151,749	34.44%
	董事、监事、高管			10,534,136	10,534,136	14.43%
	核心员工			8,942,865	8,942,865	12.25%
总股本		71,146,900	-	1,873,400	73,020,300	-
普通股股东人数		71				

2.3 普通股前十名股东情况

单位：股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有无限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	成都展业投资有限公司	37,180,428	0	37,180,428	50.9179%	24,786,952	12,393,476
2	邓富学	5,999,340	0	5,999,340	8.2160%		5,999,340
3	梁华	4,030,000	0	4,030,000	5.5190%	4,030,000	
4	石琳	3,458,365	0	3,458,365	4.7362%	3,458,365	
5	张煜	2,923,775	0	2,923,775	4.0041%		2,923,775
6	陈玉民	2,600,374	0	2,600,374	3.5612%	2,600,374	

7	罗苇	2,514,575	0	2,514,575	3.4437%		2,514,575
8	劳靖华	2,045,980	0	2,045,980	2.8019%		2,045,980
9	马红菊	1,822,000	0	1,822,000	2.4952%		1,822,000
10	郭佳	1,454,500	0	1,454,500	1.9919%	1,454,500	
合计		64,029,337	0	64,029,337	87.6870%	36,330,191	27,699,146
普通股前十名股东间相互关系说明： 前十名股东无关联关系。							

三. 涉及财务报告的相关事项

3.1 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

☐适用 ☒不适用

3.2 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

☐会计政策变更 ☐会计差错更正 ☐其他原因 ☒不适用

3.3 合并报表范围的变化情况

☐适用 ☒不适用

3.4 关于非标准审计意见的说明

☐适用 ☒不适用